РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Свердловской области

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ»

ПРИКАЗ

№ 19 - О/Д                 09.01.2024

г. Краснотурьинск

О внесении изменений в организационную

структуру ГБПОУ СО «ККИ»

В связи с переименованием должности «Экономист» на должность

«Бухгалтер» с 09.01.2024 (приказ ГБПОУ СО «ККИ» от 26.10.2023 № 161-О/Д

«О внесении изменений в штатное расписание»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в организационную структуру государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения Свердловской

области «Краснотурьинский колледж искусств», утвержденную приказом ГБПОУ

СО «ККИ» от 26.12.2022 № 196-О/Д «Об утверждении структуры ГБПОУ СО

«Краснотурьинский колледж искусств», согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                          К.М. Кочурова

		2024-01-16T15:15:50+0500
	Кочурова Ксения Михайловна